
会会員各位

壱寿会新春交歓会のお知らせ

平成25年12月吉日

壱寿会　会長　中井　巧

等琴も、あと僅かとなりました。会員の皆さまには、益々、お健や訓こお過ごしの

ことと、お慶び申し上げます。

寧素は、壱寿会に多大のご支援、ご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、『新書交歓会』　を下記の通り開催しますのでお知らせ致します。

お誘い合わせの上、多数のご参加をお待ちしております。

記

1、日　時　　平成26年1月19日（日）午前12時～午後3時

2、場　所　　壱分町兼自治会館　1階

3、内

★　津軽三味嫁の独演　（演奏生駒清流）　14時～15時

4、会　費　　￥も5ロロ

（注）1月16日以降　キャンセルの場合、会費は返却出来かねます

5、申　込　　参加希望者は会費を添え1月14日まで＿＿一班長さんに申込んで下さい

以上

容★　会食・歓談・カラオケ　　　　　　　　　12時～14時


